
Uchwała Nr XXVIII/183/09 
Rady Gminy w Bukowsku  

z dnia 23 czerwca 2009 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały własnej  z dnia 14 marca 2008 r. Nr XV/91/08 w 
sprawie zasad korzystania ze stołówek szkolnych oraz odpłatności za posiłki 
przygotowane w stołówkach szkolnych. 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 i art. 18 UST.2  pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 67 a ustawy z dnia 7 
wrześnią 1991r. o systemie oświaty (tj. Dz.U. z 2004r. nr 256, poz. 2572 z póź. zm) 
 
Rada Gminy w Bukowsku  
 
uchwala co następuje 

 
§ 1  

 
W uchwale Rady Gminy w Bukowsku Nr XV/91/08 z dnia 14 marca 2008r. w sprawie 
zasad korzystania ze stołówek szkolonych oraz odpłatności za posiłki przygotowane w 
stołówkach szkolnych , wprowadza się zmiany:  
 
§ 2 pkt 4 ust. 1) otrzymuje brzmienie: 
dla uczniów wymienionych w § 1 pkt 1 – obiad 2,00 zł 
 
w  § 4 dopisuje się pkt 5 który otrzymuje brzmienia ; 
w razie nieobecności  do dwóch dni w szkole uczniów wymienionych w § 1 pkt 1, 
posiłek sporządzony dla nich konsumują inni uczniowie. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowsko 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 01 września 2009r.  
. 


